پرسیدعزیزی که علی اهل کجایی گفتم؛ به ولایت علی کز همدانم

نی زان همدانم که ندانند علی را من زان همدانم که علی را همه دانم

بنابراین در سطور بعدی مروری اجمالی بر زندگی و فعالیت‌ها و اثرات میرسیدعلی خواهیم داشت.

۱۲ _____ ۳۲ روذگی

این گل بوستان محمدی (ص) در دوازدهم ماه رجب سال ۷۱۴ هجری قمری (۱۳۱۴ میلادی) در شهری که به واسطه‌ی کثرت عالمان و دانشمندان به همدان شهره است، پا به عرصه وجود نهاد. پدرش سید شهاب الدین بن محمد از سادات حسینی، علما، متدینین و معتمدین همدانی است.

نسب این گل بی خار از سوی پدر با شانزده واسطه به حضرت امام زین العابدین (ع) و از سوی مادر با هفده واسطه به پیامبر اکرم (ص) می‌رسد.